

N.D.F. NV
The Nuts & Dried Fruits Company
Kempenarestraat 48
2860 Sint-Katelijne-Waver
BE 879.293.716



Tel.: +32 15 65 14 49
Fax.: +32 15 78 01 35
E MAIL: info@ndfc.be
Website: www.ndfc.be

Productspecificatie

Sesam Pepper crackers / Grey Moon

Algemene informatie

Artikelomschrijving	Rijstcrackers Multi Grain zwarte peper
Productomschrijving	Meergranen crackers met zwarte peper
Land van herkomst	Thailand
Houdbaarheidsstermijn	8 maanden

Logistieke informatie

Verpakking	Blokkzakjes, potjes, schaaltes, emmers, zakken
Bewaartemperatuur in °C	< 15
Bewaar / Transport advies	Koel, droog, donker en verpakt

Ingrediënten

rijst
palmolie
suiker
sesam zaad
Maltodextrine
zout
look poeder
peper poeder
creaming agent
ui poeder
antioxidant E306
gistextract
Smaakversterkers E627, E631

Totaal 100,00%

Sensorische eigenschappen

Consistentie	knapperig
Vorm	rond
Kleur	bruin
Smaak	meergranen cracker, peper
Geur	cracker

Voedingswaarden per 100g

KJ	1719	Verzadigd	2,8	g	
Kcal	424	Vitaminen			
Eiwit	7,1	g	Natrium	mg	
Koolhydraten	79,4	g	Kalium	mg	
Waarvan suiker per 100g	2,8	g	Calcium	mg	
Voedingsvezels	2,11	g	Magnesium	mg	
Totaal vet	8,2	g	Fosfor	mg	
e.o.v.		g	Ijzer	mg	
m.o.v.		g	zout	1,9	g

Microbiologische normen in kve/g (waarde M)

Totaal kiemgetal	<	100.000	kve/g	Campylobacter		kve/g
Gisten	<	10.000	kve/g	Listeria		kve per 25g
Schimmels	<	1.000	kve/g	Clostridium Perfringens		kve/g
Salmonella	Negatief		kve per 25g	Aflatoxine B1	< 2	ppb
Staphylococcus aureus	<		kve/g	Aflatoxine B1, B2, G1, G2	< 4	ppb
Bacillus cerus	<		kve/g	Ochratoxine	<	ppb
Ecoli	<	10	kve/g	Patuline		ppb
Enterobacteriaceae	<	1.000	kve/g			

Chemische waarde

Vochtgehalte	%
AW waarde	
Peroxide	meq/kg fat
Asgehalte	%
SO2	ppm / mg/kg
PH	
FFA	

Aanvullende informatie

Fabrikage methode				
Metaaldetectie	Nee	Metaaldetectie FE	Metaaldetectie nFE	Metaaldetectie SS
Zeef				
Toleranties				
Fermentatie	Nee			
G.M.O. Manipulatie	Nee			
Zware metalen	< EU-standaard			
Radioactiviteit	< EU-standaard			
Pesticiden	< EU-standaard			

Allergenen (2003/89/EG)

Gluten bevattende granen en producten op basis van glutenbevattende granen *	-	+ = aanwezig
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	-	- = afwezig volgens recept
Weekdieren en producten op basis van weekdieren **	-	? = onbekend, kan mogelijk sporen bevatten
Eieren en producten op basis van eieren	-	van ...
Vis en producten op basis van vis	-	
Aardnoten (pinda's) en producten op basis van aardnoten	-	
Soja en producten op basis van soja	-	
Melk- en melkproducten (incl. lactose)	+	
Schaalvruchten (noten) en producten op basis van schaalvruchten ***	-	
Selderij en producten op basis van selderij	-	
Mosterd en producten op basis van mosterd	-	
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad	+	
Zwavel dioxide en sulfietn >10 mg/kg uitgedrukt als SO2	-	
Lupine en producten op basis van lupine	-	

* Tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten daarvan

** Oesters, mosselen, strangaper, abalone, zeeroor, slakken, inktvissen

*** Amandelen (*Amygdalus communis* L.), hazelnoten (*Corylus avellana*), walnoten (*Juglans regia*), cashewnoten (*Anacardium occidentale*)

Pecannoten (*Carya illinoensis* (Wangenh.)H. Koch), paranoten (*Bertholletia excelsa*), pistachenoten (*Pistacia vera*) macadamianoten (*Macadamia ternifolia*).

Bron: Leverancier(s)

Onze gegevens worden met de grootst mogelijke zorgvuldigheid verzameld. Wij kunnen echter geen garantie geven voor de juistheid hiervan.

Goedgekeurd door : Jan Jelders

Datum: 21/06/2022

Handtekening:

